
 
  ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
23.04.2019г.                             с. Сигаево                                              № 32 

 

 

 О внесении изменений  

в состав  Комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

в муниципальном образовании «Сарапульский район», утвержденной  

Постановлением Главы  муниципального образования «Сарапульский район»  

от 04.05.2016 г. № 25 

 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями в муниципальном 

образовании  «Сарапульский район», постановляю: 

 

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в муниципальном образовании «Сарапульский район», утвержденной 

Постановлением Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 

04.05.2016г. № 25. 

1.1. Исключить из состава комиссии Чермных Александру Андреевну. 

1.2. Включить в состав комиссии Белёвцеву Кристину Викторовну – ведущего 

юрисконсульта юридического отдела Управления правовой работы и 

муниципальной службы Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» в качестве секретаря комиссии. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии со 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Глава  муниципального образования                      И.В. Асабин 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

Начальник Управления правовой работы  

и муниципальной службы                                                             А.П. Зыкин  

 

 

 

Вносит Белёвцева К.В. 
 


